
UCHWAŁA NR XV/135/2020
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ

z dnia 27 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na terenie 
Gminy w Józefowie nad Wisłą

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) Rada Miejska w Józefowie nad Wisłą uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/112/2019 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na terenie Gminy w Józefowie nad 
Wisłą wprowadza się następujące zmiany: w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3.  Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia 1m2 powierzchni rzutu 
poziomego obiektu lub urządzenia – 0,20 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefów nad Wisłą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Stojak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia wtorek, 24 marca 2020 r.

Poz. 1977


		2020-03-24T12:37:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




